
To nejkrásnější z Azurového pobřeží + KARNEVAL V NICE + SLAVNOST CITRUSŮ (letecky z
Prahy)

1.3.  - 4.3. 2019 15 490,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/26607/

 
Průvodkyně: Jana Amadou

 
 

Specialista: Karolína Petrová, +420 596 111 602, petrova@radynacestu.cz
 
 

Výjimečné zážitky ve znamení masek, květinových bitev a ohňostrojů. Riviéra, jak ji neznáte – ve víru karnevalu a
jedinečného svátku citronů. A to není vše… V Nice se projdete Starým městem a po Promenade des Anglais, v
Mentonu si vychutnáte Francii i Itálii v jednom a nevynecháte ani slavné Monte Carlo. Prožijte úchvatné Azurové
pobřeží v pestrobarevné karnevalové atmosféře!

 
 

Na co se můžete těšit

proslulý karneval v Nice a květinové korzo
jedinečný festival citrusů v Mentonu
kouzelný pobřežní francouzský venkov
Monako a hazardem proslulé Monte Carlo

 
 

Co už máte v ceně?

letenka Praha–Nice–Praha se všemi poplatky
kabinové zavazadlo dle podmínek letecké společnosti
transfer letiště–hotel–letiště
3x ubytování v Nice v hotelu 3*
3x snídaně
průvodce po celou dobu zájezdu (od odletu do návratu, mimo volný program ve městě)
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

cestovní pojištění léčebných výloh (není-li uvedeno jinak v Potvrzení zájezdu)
odbavované zavazadlo dle podmínek letecké společnosti (není-li uvedeno jinak v Potvrzení zájezdu)
doprava v Nice (10–15 EUR) a v rámci programu
vstupné na místě a na karnevaly
příplatek za jednolůžkový pokoj: 4 500,00 Kč

 
 

Kde budete ubytováni?

ubytování je v 3* hotelu v Nice
pokoje jsou menší s vlastním soc. zařízením na pokoji, denně uklizeny

 
 

Jak je to s jídlem?

kontinentální snídaně

To nejkrásn?jší z Azurového pob?eží + KARNEVAL V NICE + SLAVNOST CITRUS? (letecky z Prahy) Strana 1/5 14292-26607



během dne bude možné zakoupit jídlo na místech s možností občerstvení
poblíž hotelu je možnost individuálního stravování

 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Přesné časy odjezdu a příjezdu budou upřesněny v pokynech, o
plánovaných časech se můžete informovat v CK.

Program není povinný

V případě individuálního zájmu můžete absolvovat jen vybranou část programu a sejít se později na místě srazu určeném
průvodcem nebo se vrátit na hotel samostatně. Individuální plánování je vhodné předem konzultovat se specialistkou.

První a poslední den

U zájezdů do zahraničí je první a poslední den určen především k zajištění dopravy na a z místa a ubytování. Program v tyto dny
může být přizpůsoben podmínkám na trase a okolnostem v místě.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

Ubytování v místě

Nástup je umožněn po 14. hodině, do té doby je možné si zavazadla na hotelu uschovat.

To nejkrásn?jší z Azurového pob?eží + KARNEVAL V NICE + SLAVNOST CITRUS? (letecky z Prahy) Strana 2/5 14292-26607



Pokyny k zájezdu

Pokyny zasíláme 7 dní před nástupem na zájezd do e-mailu uvedeného ve Vaší rezervaci.

Rezervujte včas

Doporučujeme rezervaci provést co nejdříve. Cena zájezdu je závislá na aktuálních cenách služeb, a ty se mohou v čase měnit.

Pojištění před platbou

Pojištění lze k rezervaci doplnit pouze tehdy, kdy není ještě z Vaší strany nic uhrazeno (z důvodu storna zájezdu, které je jeho
součástí).

Fyzická náročnost

Většina zájezdů je plánována jako poznávací zájezd, denně se tak nachodí až 15 kilometrů. Pečlivě proto zvažte své síly a
schopnosti.

 
Vstupné na karnevaly:

Jardins de Lumières v Mentonu: 11 EUR
Květinová bitva v Nice: 12 EUR – tribuna na stání
Večerní karnevalové korzo v Nice: 12 EUR – tribuna na stání

Vstupné na místě: 

Chagallovo muzeum: 8 €
Matissovo muzeum: 6 €
Picassovo muzeum: 6 €
Nice Le Grand Tour (vyhlídková cesta patrovým autobusem): 22 €
Turistický vláček Nice: 10 €
Výlet lodí na ostrov St. Marguerite: 14,50 € 
Musée de la Castre: 6 €
Monacké knížectví (knížecí palác): 8 €
Oceánografické muzeum: 16 €
Exotické zahrady v Monaku: 7,20 €
Antibes – Marineland: 40 €
Antibes – pevnost Carré: 3 €

 

To nejkrásn?jší z Azurového pob?eží + KARNEVAL V NICE + SLAVNOST CITRUS? (letecky z Prahy) Strana 3/5 14292-26607



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Pátek 1. března: Přílet do Nice, ubytování a procházka městem, během které poznáme a ochutnáme to nejkrásnější z
Francouzské riviéry. 

Přílet do Nice, transfer na hotel, ubytování. 

Po ubytování zahájíme společnou prohlídku centra města. Nejprve se podíváme na hlavní náměstí Masséna se Sluneční fontánou
a sochou boha Apollóna. Poté se přesuneme do malebných uliček Starého města s janovskými paláci, kostely v barokním stylu a
velkým množstvím obchůdků s typickými provensálskými produkty a restaurací. Prohlédneme si slavný niceský květinový trh Cours
Saleya, stavbu Opery vybudovanou podle pařížského vzoru a katedrálu svaté Reparaty, zasvěcenou ochránkyni a patronce
města. 

Večer bude patřit ochutnávání místních specialit či posezení nad skleničkou skvělého růžového vína. 

Ve večerních hodinách návrat na hotel s průvodcem nebo individuálně.
 
 

Sobota 2. března: Dnešní den se zúčastníme karnevalového veselí v Nice, užijeme si nejen květinový průvod a
světelnou show, ale projdeme si i starý přístav a ochutnáme něco z místních specialit. 

Po snídani budeme objevovat další krásy největšího města Azurového pobřeží, Nice. Ráno se vydáme na slavnou niceskou
pobřežní promenádu Promenade des Anglais a výtahem zbudovaným ve skále vyjedeme na pahorek Colline du Château,
více než 90 metrů vysoký útes, z nějž se nám naskytne nádherný výhled na pobřežní promenádu, Andělskou zátoku, niceský
přístav i střechy Starého města. Právě na tomto pahorku bylo kdysi město založeno. Společně si prohlédneme rovněž zdejší
archeologické vykopávky a dozvíme se o slavné niceské starořecké minulosti. 

Následně budeme pokračovat do niceského přístavu, v němž navštívíme výrobnu tradičních cukrovinek Confiserie Florian.
Už dlouhá desetiletí tu vyrábějí vynikající kandované ovoce (proslulé jsou zejména zdejší kandované mandarinky) a také bonbony
vyrobené z okvětních plátků. Na náměstí Garibaldi uvidíme mimo jiné budovu zdejšího Muzea moderního umění. 

Zbytek dne bude patřit karnevalovému veselí. Karneval v Nice je jedním z největších na světě a má dlouhou tradici sahající až do
13. století. Jeho součástí jsou již dlouhá desetiletí tzv. květinové bitvy, během kterých jezdí po pobřežní promenádě nádherně
zdobené alegorické vozy, z nichž účastníci karnevalu hází na přihlížející diváky květiny. I my se květinové bitvy zúčastníme. 

Odpoledne nás pak bude čekat volný program, který je možné využít k procházkám Starým městem, posezení či nákupům. Po
setmění nás pak čeká další karnevalový zážitek – působivě osvětlený karnevalový průvod. 

V pozdních večerních hodinách návrat na hotel s průvodcem nebo individuálně.  
 
 

Neděle 3. března: Tento den bude věnován citrusům, v Mentonu si prohlédneme úžasné citrusové sochy a rozličné
kreace. V podvečer se pak přesuneme do Monaka, jednoho z evropských ministátů. 

Ráno se autobusem vydáme do nedalekého města Menton, ležícího v blízkosti hranic s Itálií. Společně se projdeme Starým
městem po hlavní městské tepně Rue St-Michel, plné restaurací, kaváren a obchůdků. Uvidíme náměstí Place aux
Herbes obklopené kavárnami a hlavní mentonský svatostánek, Baziliku archanděla Michaela. Nedaleko moře střeží mentonský
přístav pevnost ze 17. století a naproti ní stojí také budova městské tržnice z doby belle-époque a Muzeum
Jeana-Cocteaua. 

Menton je údajně nejslunnějším a nejteplejším letoviskem celé Francouzské riviéry, proto se tu dobře daří nejrůznějším tropickým
rostlinám a především pak citrusům, jimiž městečko proslulo. Mentonské citrony jsou údajně nejkrásnější a nejchutnější na celém
světě. Každoročně se tu proto koná velkolepá citrusová slavnost, které se společně zúčastníme. Především navštívíme zahrady
Biovès, ve kterých budeme moci obdivovat působivé sochy vyrobené z citrusových plodů. 

V pozdních odpoledních hodinách vyrazíme autobusem do nedalekého Monaka, jednoho z evropských ministátů. Prohlédneme
si Knížecí palác, monackou katedrálu s hrobem Grace Kelly a také působivou budovu Oceánografického muzea. Kolem
monackého přístavu dorazíme až do Monte Carla s budovou proslulého Kasina. Zde nás bude čekat volný čas na večeři,

To nejkrásn?jší z Azurového pob?eží + KARNEVAL V NICE + SLAVNOST CITRUS? (letecky z Prahy) Strana 4/5 14292-26607

https://www.radynacestu.cz/magazin/nice/


skleničku či návštěvu světa hazardu. 

V pozdních večerních hodinách návrat na hotel v Nice průvodcem nebo individuálně.
 
 

Pondělí 4. března: V závislosti na letových řádech individuální program nebo odlet zpět do ČR. 

Dopoledne volný program v Nice, který je možní využít k nákupům, posezení na pláži či individuálním procházkám. Před polednem
transfer na letiště a odlet zpět do ČR. 

 
 

To nejkrásnější z Azurového pobřeží + KARNEVAL V NICE + SLAVNOST CITRUSŮ (letecky z Prahy)

https://www.radynacestu.cz/t/26607/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

To nejkrásn?jší z Azurového pob?eží + KARNEVAL V NICE + SLAVNOST CITRUS? (letecky z Prahy) Strana 5/5 14292-26607

http://www.tcpdf.org

